
【入会式】

藤岡 博 君

有限会社ふじや商店 代表取締役

職業分類 古物商 紹介者 岸 幸博

【年次総会】

総会に先立ち定足数の確認を小野幹事よりお願

い致します。定足数（会員数25名中26名出席）の確

認を行い、本総会が成立することを宣言。

クラブ細則に基づき、先週の例会で2025～2026

年度役員・理事及び会計監査候補を指名し、皆様に

公表しております。クラブ細則第6条第１節により、本

日の年次総会で「選挙」を行うように定められていま

す。これより候補者名を申し上げてご承認を諮りたい

と思います。

【役員】入江公敏（選挙済み）・黒坂毅（選挙済み）

小栁智裕、石川達男、阿萬正巳、中村友彦

【理事】北砂明彦、野口宏、新村千成、

横澤高太郎、土屋大輔

【会計監査】髙橋 清、辻 彰彦

以上の方々でございます。次年度の役員・理事及

び会計監査のそれぞれの候補者に対し賛成の方は

1

【 本日のプログラム 】 12月8日 移動例会 「交通事故撲滅大作戦」 会場 大和自動車学校

【 次回予告 】 12月19日 夜間移動例会 「クリスマス家族例会」 会場 万葉の湯 町田

【 第2144回例会】 令和6年12月5日（木） 【 SL 】 野口 宏 君 【 司会SAA 】 辻 彰彦 君

【 斉唱 】 「君が代」 「我等の生業」 【ゲスト】 渥美 秀樹 様、参遊亭遊助 様

【ビジター】 鈴木義隆 様（座間RC）、髙橋裕之 様（海老名RC）、髙橋真人 様（海老名RC）

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 5名(敬称略)

25名 19名 79.17% 82.61% 1名 原嶋、池澤、板垣、岸、新村

会長の時間 中村 友彦 会長

2150



拍手をお願致します。

過半数を超える拍手を頂き有難うございました。規

定によりますと過半数の

賛成で承認となりますの

で、各候補者の方々の

当選を宣言致します。

それでは入江会長エ

レクトより代表してご紹介

と御挨拶をお願いします。

【インターシティミーティングのご挨拶】

第６Gガバナー補佐 鈴木 義隆 様

IM実行委員長 髙橋 裕之 様、高橋 真人 様

①ロータリーの友地区代表委員 田中 哲様より、『ロー

タリーの友』2025－26年度の表紙の募集について

ご案内が届いております。ご興味のある方は事務

局までお問い合わせください。

②12月のロータリーレートは１ドル150円です。

③例会終了後、定例役員理事会を開催いたします。

【お祝いの方々】

親睦活動委員会 黒坂 毅 委員長

会員誕生日 岸 幸博 君 12月5日

大根田 裕志 君 12月12日

配偶者誕生日 辻 明美 夫人 12月30日

結婚記念日 長野 俊八 君 12月14日

創業記念日 大根田 裕志 君 12月6日

原嶋 賢一郎 君 12月20日

ｱﾆﾊﾞｰｻﾘｰ② 鈴木 洋子 君

入江 公敏 君

原嶋 賢一郎 君

板垣 克浩 君

小野 泰弘 君

「創作落語 米山梅吉」

参遊亭遊助 様

詳細は下記よりダウンロードください

https://1drv.ms/u/c/aca6487b2b1cac86/Eb8T1

wmnQN1Flsi-RIPhEKcBMdaej7iBilO4yj-n8x7UHQ?e

=iqbMOR

2

幹事報告 小野 泰弘 幹事

委 員 会 報 告

卓 話



3

渥美 秀樹 君、

本日入会申し込みしました。よろしくお願い致しま

す。

鈴木 義隆 様（座間RC）

本日は2024～2025インターシティーミーティング

のPRとして、IMキャラバンをさせて頂きます。今年度、

海老名ロータリークラブをホストクラブとして、内野会

長、髙橋実行委員長を始め海老名ロータリークラブ

のメンバー皆様と共に、魅力あるクラブを目指してIM

を開催いたします。中村会長を始め大和中ロータリー

クラブの皆様、海老名の地でお待ちしておりますので、

よろしくお願い申し上げます。

髙橋 裕之 様（海老名RC）

中村会長を始め大和中ロータリークラブの皆様に

は、例会前の貴重な時間をいただき、誠にありがとう

ございました。来る2025年2月9日日曜に開催されま

す、第６グループインターシティミーティングが実り多

い会になります様、鈴木ガバナー補佐のご指導のも

と、海老名ロータリークラブ一丸となり開催して参りま

す。貴クラブのご厚情を賜ります様よろしくお願い申し

上げます。

中村 友彦 会長、小野 泰弘 幹事

参遊亭遊助様、新会員候補者の渥美秀樹様、鈴

木義隆AG、髙橋裕之IM実行委員長、海老名RC髙

橋真人様、ようこそお越しくださいました。本日はよろ

しくお願い致します。

小野 泰弘 君、

アニバーサリーのお祝いありがとうございます。

橋本 日吉 君、阿萬 正巳 君、

藤岡博様、ご入会おめでとうございます。ロータリー

を楽しんで行きましょう。また、渥美秀樹様、ようこそ

お出で頂きました。一緒にロータリーを楽しみましょう。

鈴木 洋子 君

藤岡博さん、我が大和中RCへようこそ。これから

よろしくお願いします。アニバーサリーのお祝いありが

とうございます。

長野 俊八 君

家内の結婚記念日を祝っていただきありがとうござ

います。

横澤 高太郎 君

藤岡さん入会おめでとうございます。渥美さんお待

ちしております。今後よろしくお願い致します。

大根田 裕志 君

誕生日、創業記念のお祝いありがとうございます。

辻 彰彦 君、野口 宏 君、黒坂 毅 君

渥美秀樹様、藤岡博様、ようこそ大和中RCへ。末

永くロータリーライフを楽しんでください。そして、鈴木

ガバナー補佐、高橋IM実行委員長、IM開催まですぐ

ですね。よろしくお願いします。

髙橋 清 君、入江 公敏 君、小栁 智裕 君、

石川 達男 君、土屋 大輔 君

本日は豆生田信一さん、卓話にお越し頂きありが

とうございます。楽しみにしてます。藤岡博さん、入会

おめでとう。待ってました。渥美秀樹さん、お越し頂き

ありがとうございます。

北砂 明彦 君

藤岡博様、入会おめでとうございます。渥美秀樹

様、ようこそ大和中RC。末永くよろしくお願い致します。

鈴木義隆第６Gガバナー補佐、髙橋裕之IM実行委

員長、ようこそ大和中RCへ。本日はよろしくお願い致

します。

スマイルボックス 野口 宏 委員 本日 ￥26,000 累計 ￥２７３，０００



4


